Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0431-2017                                                          Guaratinguetá, 05 de abril de 2017.
MC/afpt/tv.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o

dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

*0578/0712/2017, 0579/0713/2017, 0581/0715/2017, 0580/0714/2017 - Ver. MARCELO COUTINHO

"CELÃO";

*0589/0725/2017, 0590/0726/2017, 0591/0727/2017, 0592/0728/2017, 0633/0777/2017 - Ver. TIA

CLEUSA;

*0593/0729/2017, 0594/0730/2017, 0595/0731/2017, 0597/0733/2017, 0596/0732/2017 - Ver. MARCOS

EVANGELISTA;

*0598/0734/2017, 0599/0735/2017, 0600/0738/2017, 0601/0739/2017, 0602/0740/2017 - Ver. MARCELO

"DA SANTA CASA";

*0603/0741/2017, 0604/0742/2017, 0605/0743/2017, 0606/0744/2017, 0607/0745/2017 - Ver. DÉCIO

PEREIRA;

*0608/0746/2017, 0609/0748/2017, 0610/0749/2017, 0611/0750/2017, 0612/0752/2017 - Ver. DR.

WERNECK;

*0613/0753/2017, 0616/0756/2017, 0614/0754/2017, 0615/0755/2017, 0617/0757/2017 - Ver. LUIZÃO "DA

CASA DE RAÇÃO";

*0618/0759/2017, 062017/0761/2017, 0619/0760/2017, 0622/0763/2017, 0621/0762/2017 - Ver. PEDRO

SANNINI;

*0623/0765/2017, 0627/0771/2017, 0625/0768/2017, 0626/0769/2017, 0624/0767/2017 - Ver. FABRÍCIO

DIAS JUNIOR - "Fabrício da Aeronáutica";

*0628/0772/2017, 0629/0773/2017, 0630/0774/2017, 0631/0775/2017, 0632/0776/2017 - Ver. ROSA

FILIPPO, deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 28 de março de 2017.

REQUERIMENTOS:

*0127/0766/2017 - Ver. DR. WERNECK;

*0130/0779/2017 - Ver. ROSA FILIPPO;

*0131/0780/2017 - Ver. NEI CARTEIRO, aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 28 de março de 2017.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto
apreço.

                                               MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO

Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2017-04-05T18:02:10-0300